事 務 連 絡
令和３年５月 11 日

アグリサポート倶楽部会員 各位
公益社団法人日本農業法人協会

（  公 印 省 略  ）

     アグリサポート倶楽部会員向け説明会の開催について（ご案内）

平素より、当協会の活動にご理解・ご協力いただきまして誠にありがとうございます。
さて、「農業法人の応援団」として当協会をご支援いただいているアグリサポート倶楽部会員様（以下、

「ＡＳＣ会員」とう。）は、現在 160 社となっています。（令和 3 年度４月末時点）
新年度となり、ＡＳＣ窓口ご担当者様の変更等もあったことと存じますので、当協会の活動概要や、Ａ

ＳＣ会員様にご利用いただけるサービスのご紹介等について改めてご説明させていただきたく、昨年同
様「アグリサポート倶楽部会員向け説明会」を開催いたします。

つきましては、標記説明会を下記によりオンライン開催いたしますので、ぜひご参加くださるようお願
いいたします。当日は当協会役員も数名参加の他、説明会後正会員とのオンライン交流会も開催いたし
ますので、併せてご参加ください。参加の場合は下記記載の出欠登録フォームにてご登録ください。

また、貴社窓口のご担当者様に変更があった場合は、お手数ですが、以下のフォームより登録をお願い
いたします。（登録情報変更フォーム⇒https://forms.gle/hbTWaCsqNJzTBatL6）

１．開催日時 令和３年５月 24 日（月） 15 時 30 分〜17 時 00 分

※説明会終了後、正会員とのオンライン交流会を開催

２．開催場所 Zoom にて開催（URL は申込後送付させていただきます。）

３．説明会内容 （１）当協会概要説明・情勢報告
（２）ＡＳＣ会員向けサービス紹介
（３）正副会⻑からのコメント
（４）質疑応答

４．出欠のご連絡

5 月 20 日（木）までに、以下のフォームに出欠の登録をお願いいたします。
出席登録フォーム⇒https://forms.gle/CgbSk6kZRZCtV1iG7

出欠のご連絡のほか、ご不明な点等がございましたら、以下事務局までご連絡ください。

○事務局・日本農業法人協会 経営支援課  岸本・石川
Tel：080-7222-2028（石川携帯）
E-mail：soudan@hojin.or.jp